

一、开标一览表（报价表）

中共杭州市萧山区委统战部、杭州博望建设工程招标投标代理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市统一战线“同心同廉”文化长廊展示布置政府采购项目【**招标编号：FWZBDL2024-234**】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	服务项目	具体服务	单价	总价	质保或服务年限	备注
1	杭州市统一战线 “同心同廉”文化 长廊展示布置政府 采购项目	长廊方案策划、文案撰写整理 1 项	18000.00	18000.00	两年	
2		长廊方案设计费（平面图+3D图+施工图） 1 项	33000.00	33000.00	两年	
3		展区强弱电改造工程 1 项	43600.00	43600.00	两年	
4		展区吊顶部分改造拆除工程 1 项	8600.00	8600.00	两年	
5		展区顶面轻钢龙骨吊顶处理 1 项	46800.00	46800.00	两年	
6		展区展墙立体基层造型 1 项	147000.00	147000.00	两年	
7		展区展墙腻子平整 1 项	26500.00	26500.00	两年	
8		展区展墙乳胶漆、饰面漆 1 项	33000.00	33000.00	两年	
9		展区展墙金属踢脚线 1 项	8760.00	8760.00	两年	
10		LED 形象墙室内 6 折屏（P2）1 项	141900.00	141900.00	两年	
11		LED 折叠屏收纳造型及顶部饰面 1 项	11600.00	11600.00	两年	
12		LED 折叠屏直线导轨，静音轨道 6 米	4300.00	25800.00	两年	

13	杭州市统一战线 “同心同廉”文化 长廊展示布置政府 采购项目	LED 折叠屏导轨滑块（每个滑块标定负载 不小于 60KG 使用扭矩 6N.M 重复定精度小 于 0.05mm, 设计速度 0.15 米/秒）24 套	880.00	21120.00	两年	
14		LED 折叠屏导轨支架 6 套	1600.00	9600.00	两年	
15		LED 折叠屏齿轮齿条，国产优质精磨齿 条，含齿轮及安装附件 1 项	7840.00	7840.00	两年	
16		LED 折叠屏承载框架, 数控定制, 厚重型材 制作(承重 3000KG) 1 套	8400.00	8400.00	两年	
17		LED 折叠屏显示屏结构, 方管结构焊接、平 整高度 6 套	2600.00	15600.00	两年	
18		LED 折叠屏硬件部分, 坦克式履带、电源 网线、动力线等 6 套	950.00	5700.00	两年	
19		LED 折叠屏电控系统, 安装服务费, 设备 工程安装调试施工费 1 项	11000.00	11000.00	两年	
20		灯光照明系统 1 项	45700.00	45700.00	两年	
21		音响系统 1 项	12500.00	12500.00	两年	
22		多媒体设备 1 项	22400.00	22400.00	两年	
23		多媒体软件系统 1 项	25400.00	25400.00	两年	
24		智能控制系统 1 项	36500.00	36500.00	两年	
25		平板电脑 1 台	1860.00	1860.00	两年	
26		中岛主题造型（玉琮清莲雕塑+荷花造型） 1 项	36600.00	36600.00	两年	
27	版面磁吸材料 1 项	23200.00	23200.00	两年		
28	画面写真 1 项	25000.00	25000.00	两年		



29	杭州市统一战线 “同心同廉”文化 长廊展示布置政府 采购项目	宣绒布写真 1 项	9460.00	9460.00	两年	
30		各篇章发光立体字 1 项	13850.00	13850.00	两年	
31		展区门头制作 1 项	24700.00	24700.00	两年	
32		展区门头发光字箱体及发光立体字 1 项	12560.00	12560.00	两年	
33		廉字立体墙造型墙开模浇筑 1 项	10500.00	10500.00	两年	
34		警示钟定制 1 项	8600.00	8600.00	两年	
35		清廉浮雕定制 1 项	9600.00	9600.00	两年	
36		清廉窗帘+珠帘 1 项	2800.00	2800.00	两年	
37		材料运输费 1 项	12300.00	12300.00	两年	
38		文明安全施工费 1 项	9700.00	9700.00	两年	
39		装修垃圾清理打包费 1 项	9760.00	9760.00	两年	
投标报价（小写）			976810.00			
投标报价（大写）			玖拾柒万陆仟捌佰壹拾元整			



注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要

求、服务时间、服务标准等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

5、特别说明：▲供应商报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因，未做阐述说明的，投标无效。

